
Zarządzenie Nr 42/08 
Burmistrza Miasta Szydłowca 

z dnia 21 maja 2008r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2008 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1 i 2, pkt.1 i art.186, 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, 
ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008 Burmistrz Miasta 
Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w : 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 1A                   
    i 2A  do niniejszej uchwały  
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                             43.396.497 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.504.375 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                             44.772.462 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                                     6.504.375 zł 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 1 - Plan dochodów budżetu na 2008r."   do 
uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec. 

  Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 21 maja 2008r.  

        

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmiani
e 

010     Rolnictwo i łowiectwo 749 125,00 14 448,00 763 
573,00 

  01095   Pozostała działalność 82 000,00 14 448,00 96 
448,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 448,00 14 
448,00 

Razem: 43 382 049,00 14 448,00 43 396 
497,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 6 -  
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 33/XX/07  
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy Szydłowiec. 

 Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 42 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 21 maja 2008r.  

       
       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 448,00 14 448,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 14 448,00 14 448,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 448,00 14 448,00 

   
 

6 489 927,00 14 448,00 6 504 375,00 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
4 

 

Załącznik Nr 2                                                                    
 do Zarządzenia Nr 42                                           
Burmistrza Miasta Szydłowca                                           
z dnia 21 maja 2008r. 

 
  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010     Rolnictwo i łowiectwo 821 426,00 14 448,00 835 874,00  
  01095   Pozostała działalność 101 000,00 14 448,00 115 448,00  
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00  
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00  
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 240,00 240,00  
    4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 165,00 14 165,00  

758     Różne rozliczenia 248 874,00 - 15 000,00 233 874,00  
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 248 874,00 - 15 000,00 233 874,00  
    4810 Rezerwy 248 874,00 - 15 000,00 233 874,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 839 002,00 15 000,00 4 854 002,00  
  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 15 000,00 85 000,00  
    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00  

Razem: 44 758 014,00 14 448,00 44 772 462,00  
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku nr 6 -  
"Dochody i wydatki związane z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008r." do uchwały nr 33/XX/07  
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu  
gminy Szydłowiec. 

 Załącznik Nr 2A 
do Zarządzenia Nr 42 
Burmistrza Miasta  Szydłowca 
z dnia 21 maja 2008r.  

       
       

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 448,00 14 448,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 14 448,00 14 448,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 240,00 240,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 165,00 14 165,00 

   
 

6 489 927,00 14 448,00 6 504 375,00 

 
 


